
ZARZĄDZENIE   NR 151/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi  zmianami )  oraz 
uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
  
§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 43 209,96 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
43 209,96 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 663 200,00 0,00 663 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 663 200,00 0,00 663 200,00 

    4260 Zakup energii 50 000,00 - 3 000,00 47 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 3 000,00 70 000,00 

750     Administracja publiczna 5 061 866,27 0,00 5 061 866,27 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 170 946,99 0,00 170 946,99 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 3 490,00 - 1 500,00 1 990,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 650,00 2 500,00 7 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 1 000,00 59 000,00 

852     Pomoc społeczna 10 043 448,14 0,00 10 043 448,14 

  85202   Domy pomocy społecznej 233 525,00 - 1 500,00 232 025,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

233 525,00 - 1 500,00 232 025,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 486 080,00 0,00 486 080,00 

  
  
  
  
  
  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 980,00 1 305,46 54 285,46 

  
  
  
  
  

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 104,50 704,50 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 493,84 1 006,16 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 - 176,80 823,20 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 300,00 - 124,32 1 175,68 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 800,00 - 615,00 1 185,00 



  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 190 540,00 5 800,00 1 196 340,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 168 545,14 5 800,00 1 174 345,14 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 024 659,47 - 4 300,00 1 020 359,47 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 580 378,00 1 500,00 581 878,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 500,00 - 1 000,00 98 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 16 100,00 - 500,00 15 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 500,00 - 4 300,00 49 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 137 200,00 0,00 2 137 200,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 705 000,00 - 20 000,00 685 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 25 500,00 - 20 000,00 5 500,00 

  90078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 600 000,00 20 000,00 620 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 600 000,00 20 000,00 620 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 801 670,00 0,00 1 801 670,00 

  92601   Obiekty sportowe 905 000,00 0,00 905 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 894 000,00 - 9 000,00 885 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 000,00 9 000,00 20 000,00 

Razem: 49 809 861,98 0,00 49 809 861,98 

 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 1 409,96 zł zgodnie z tabelą nr 2. 
2) Zwiększyć wydatki o kwotę 1 409,96 zł zgodnie z tabelą nr 2. 
3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 209 480,00 0,00 6 209 480,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 390 080,00 0,00 390 080,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 980,00 1 305,46 26 285,46 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 104,50 704,50 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 500,00 - 493,84 1 006,16 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 - 176,80 823,20 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 300,00 - 124,32 1 175,68 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 800,00 - 615,00 1 185,00 

Razem: 6 462 270,00 0,00 6 462 270,00 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


